
２０２４年２⽉１９⽇ 
各 位 

株式会社イズミ 
 
 
 

システム障害に伴う株式会社マルヨシセンターとの 
仕⼊・物流・システム統合 延期のお知らせ 

 
 

このたび、２⽉１５⽇（⽊）に発⽣いたしましたシステム障害により、統合に向けて
の準備作業に遅れが⽣じているため、３⽉ 1 ⽇（⾦）に予定しておりました株式会社
マルヨシセンターとの資本業務提携契約に基づく、四国地域における商品仕⼊や物流、
及びシステム統合を延期いたします。 

お取引先さま、関係先の皆さまに多⼤なるご⼼配とご迷惑をおかけすることになり、
深くお詫び申し上げます。 

なお、統合⽇は６⽉１⽇（⼟）を予定しておりますが、正式な総合開始⽇が決定次第、
改めてお知らせいたします。 

⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、システム復旧に向け全⼒を尽くしてまいります。
何卒ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 
 

 

 
 

以 上 


